



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ชื้ออะไหล่ระบบกันสะเทือนรอง (Secondary suspension) จำนวน ๒ รายการ ๒๔ ชิ้น
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ การรถไฟแห่งประเทศไทย โดยบริษัท รถไฟฟ้า ร.ฟ.ท. จำกัด
ผู้รับมอบอำนาจ ตามหนังสือ เลขที่ รฟ.๑/๙๕๕/๒๕๕๖ ลงวันที่ ๓๑ พฤษภาคม ๒๕๕๖
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓,๙๙๙,๖๖๐ บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 28 มิถ. 2558 เป็นเงิน ๓,๙๙๙,๖๖๐ บาท
ราคา/หน่วย ดังนี้ (ราคาดังกล่าวเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว)
 - ๓.๑ New Air Bellow 743N.10 ราคาชิ้นละ ๒๓๕,๔๐๐ บาท จำนวน ๑๒ ชิ้น
 - ๓.๒ New Auxiliary spring SM-X-230 416-1 ราคาชิ้นละ ๙๗,๙๐๕ บาท จำนวน ๑๒ ชิ้น
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๔.๑ บริษัท ยูโฟร์เอส จำกัด
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - ๕.๑ นายจิรพล ด้านวิริยะกุล รักษาการ ผู้จัดการแผนกระบบตู้รถไฟ

ตารางแสดงแหล่งที่มาของราคากลางและวิธีคิดราคากลางในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

บันทึกข้อความเลขที่ SRTET/ENM/RST/233/2557

ลงวันที่ 18 พฤศจิกายน 2557

เรื่อง ชี้แจงเพิ่มเติมเรื่องจัดซื้ออะไหล่ระบบกันสะเทือนรอง (Secondary suspension)

วงเงินงบประมาณ 3,999,660 บาท

Supplier Name				บริษัท ยูโฟร์เอส จำกัด	
tem no.	Description	Qty	Unit	Price/Unit (Baht)	Amount (Baht)
1	Air Bellow	12	PC	220,000.00	2,640,000.00
2	Auxiliary Spring	12	PC	91,500.00	1,098,000.00
Total					3,738,000.00
Vat 7%					261,660.00
Grand Total					3,999,660.00

หมายเหตุ ในกรณีราคากลางที่ได้สูงกว่าวงเงินงบประมาณที่ได้รับ ขอใช้ราคางบประมาณเป็นราคากลาง

สรุป ราคากลางเป็นเงิน 3,999,660 (สามล้านเก้าแสนเก้าหมื่นเก้าพันหกร้อยหกสิบบาท)

ส.พล ด่านวิริยะกุล

(นายธีรพล ด่านวิริยะกุล)

รักษาการผู้จัดการแผนกระบบตู้รถไฟฟ้า